[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 10 июля 2020                                                                                                     № 69
пос. Рассвет

Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг, услуг связи и использование транспорта, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2021 год

В соответствии со статьями 169, 184  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, в целях оптимизации расходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района и контроля за соблюдением лимитов на потребление коммунальных услуг, услуг связи и использования транспорта организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района, с реализацией Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, постановляю:
1. Установить на 2021 год лимиты потребления коммунальных услуг, услуг связи и использования транспорта, финансируемых за счет средств бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района, согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5.
2. Специалисту 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения (Бреевой Л.В.) довести до сведения директора муниципального казенного учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района, директора муниципального казенного учреждения «Рассветовская поселенческая библиотека» Рассветовского сельского поселения Староминского района финансируемых за счет средств бюджета Рассветовского сельского поселения, под личную ответственность о необходимости соблюдения установленных настоящим постановлением лимитов на потребление коммунальных услуг, услуг связи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Колчину И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 10 июля 2020 года № 69 « Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг, услуг связи и использование транспорта, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района на 2021 год».
Проект внесен:
Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         А.В. Демченко
                                                                                                          «10» июля 2020 г.
Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории

администрации
Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         И.В. Колчина
                                                                                                          «10» июля 2020 г.
Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации
Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          Д.Д. Челидзе
                                                                                                          «10» июля 2020 г.

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Рассветовского сельского поселения
Староминского района

от 10 июля 2020 года № 69

Лимиты потребления электроэнергии Рассветовского сельского поселения, финансируемые за счёт средств местного бюджета
на 2021 год, кВт/ ч

	Наименование учреждения (организации)
	Лимит на 2021 год
	в том числе : поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Администрация Рассветовского сельского поселения
	3000
	609
	875
	851
	665

	МКУК СДК п. Рассвет
	19946
	8060
	2034
	974
	8878

	Уличное освещение
	18500
	4500
	4000
	4000
	6000

	ИТОГО:
	41446
	13169
	6909
	5825
	15543

Лимиты  на 2021 год по пробегу служебного автомобиля Рассветовского сельского поселения, финансируемые за счёт средств местного бюджета км
	Наименование учреждения (организации)
	Лимит на 2021 год
	в том числе : поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Администрация Рассветовского

сельского поселения
	53000
	13250
	13250
	13250
	13250

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                                                                А.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 10 июля 2020 года № 69

Лимиты потребления природного газа Рассветовского сельского поселения, финансируемые за счёт средств местного бюджета,

на 2021 год, куб. м.

	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Рассветовского сельского поселения

	Лимит на 2021 год
(М3.)
	В том числе поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Администрация Рассветовского

сельского поселения
	8,917
	4,972
	0,473
	0
	3,472

	ИТОГО
	8,917
	4,972
	0,473
	0
	3,472

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                                                                                                                                А.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №3
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Рассветовского сельского поселения
Староминского района

от 10 июля 2020 года № 69

Лимит потребления услуг связи, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Рассветовского сельского поселения на 2021 год.

	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Рассветовского сельского поселения
	Лимит на 2021
год

(руб.)
	В том числе  помесячно

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Администрация Рассветовского сельского поселения
	В том числе: ЮТК 35000; РТК 1500;
Интернет 72000,00
108500,00
	9041
	9042
	9042
	9041
	9042
	9042
	9041
	9042
	9042
	9041
	9042
	9042

	МКУК СДК
«п. Рассвет»
	В том числе: ЮТК 5300; Интернет 31700;

37000,00
	3083
	3083
	3084
	3083
	3083
	3084
	3083
	3083
	3084
	3083
	3083
	3084

	ИТОГО
	145500,00
	12124
	12125
	12126
	12124
	12125
	12126
	12124
	12125
	12126
	12124
	12125
	12126

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                                                        А.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №4
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Рассветовского сельского поселения
Староминского района

от 10 июля 2020 года № 69

Лимиты потребления тепловой энергии Рассветовского сельского поселения, финансируемые за счёт средств местного бюджета

на 2021 год, Гкал
	Наименование учреждения (организации)
	Лимит на 2021 год
	в том числе : поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	МКУК СДК п. Рассвет
	116,5
	65,71
	4,09
	0
	46,7

Лимиты на вывоз твердых бытовых отходов Рассветовского сельского поселения, финансируемые за счет средств местного бюджета

на 2021 год, куб.м.
	Наименование учреждения (организации)
	Лимит на 2021 год
	В том числе: поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	МКУК СДК п. Рассвет
	56
	14
	14
	14
	14

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                                                               А.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №5
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Рассветовского сельского поселения
Староминского района

от 10 июля 2020 года № 69

Лимиты потребления воды Рассветовского сельского поселения, финансируемые за счёт средств местного бюджета

на 2021 год, куб.м.
	Наименование учреждения

(организации)
	Лимит на 2021 год
	в том числе : поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	МКУК СДК п. Рассвет
	40
	12
	9
	8
	11

Лимиты на вывоз твердых бытовых отходов Рассветовского сельского поселения, финансируемые за счет средств местного бюджета
на 2021 год, куб.м.

	Наименование учреждения (организации)
	Лимит на 2021 год
	В том числе: поквартально

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Администрация Рассветовского сельского поселения
	24
	6
	6
	6
	6

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                                                                                                                                  А.В. Демченко